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XII Eesti Karikavõistlused Ujumises
Tallinn, 12. - 14.7.2023

1 - I osa - 1. päeva eelujumised 12.07.2023 - 9:30

Event 101 Women, 400m Freestyle Open
12.07.2023 Results
EER 4:14.40 LIIV-KULLA, Aivi EST Bonn (GER) 11.02.1984
EJR - 17 4:17.50 PETROVA, Jelena GARANT Keila 23.11.2005
EJR - 15 4:22.09 PETROVA, Jelena GARANT Moscow (RUS) 22.01.2004
EJR - 13 4:27.96 ,
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

Open

1. LOVI, Elli 08 Audentese Spordiklubi 4:25.18 686
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.95 33.53 250m: 2:44.19 34.33 350m: 3:52.82 34.06

100m: 1:02.42 32.61 200m: 2:09.86 33.91 300m: 3:18.76 34.57 400m: 4:25.18 32.36

2. KENDZIOR, Sofija 04 Spordiklubi Garant 4:26.83 673
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.75 33.88 250m: 2:45.91 34.69 350m: 3:53.87 33.66

100m: 1:02.87 32.87 200m: 2:11.22 34.47 300m: 3:20.21 34.30 400m: 4:26.83 32.96

3. AABRAMS, Evalotta Victoria 05 Ujumisklubi Briis 4:28.10 664
50m: 30.40 30.40 150m: 1:35.57 32.97 250m: 2:43.70 34.52 350m: 3:53.62 35.11

100m: 1:02.60 32.20 200m: 2:09.18 33.61 300m: 3:18.51 34.81 400m: 4:28.10 34.48

4. MOTSNIK, Kirke 07 TOPi Ujumisklubi 4:30.73 645
50m: 30.41 30.41 150m: 1:36.74 33.54 250m: 2:45.85 34.64 350m: 3:56.50 35.51

100m: 1:03.20 32.79 200m: 2:11.21 34.47 300m: 3:20.99 35.14 400m: 4:30.73 34.23

5. BAZANOVA, Ksenia 09 Tuk 4:34.66 617
50m: 30.21 30.21 150m: 1:37.31 34.20 250m: 2:47.69 35.35 350m: 3:58.81 35.70

100m: 1:03.11 32.90 200m: 2:12.34 35.03 300m: 3:23.11 35.42 400m: 4:34.66 35.85

6. KAARE, Kertu 02 Kalevi Ujumiskool 4:43.36 562
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.35 35.72 250m: 2:53.88 36.36 350m: 4:06.92 36.62

100m: 1:05.63 34.73 200m: 2:17.52 36.17 300m: 3:30.30 36.42 400m: 4:43.36 36.44

7. MAAS, Mari-Liis 04 TOPi Ujumisklubi 4:48.68 532
50m: 32.07 32.07 150m: 1:43.61 36.47 250m: 2:58.29 37.39 350m: 4:12.70 37.32

100m: 1:07.14 35.07 200m: 2:20.90 37.29 300m: 3:35.38 37.09 400m: 4:48.68 35.98

8. ROONI, Lenna 10 Ujumisklubi Briis 4:48.87 531
50m: 31.50 31.50 150m: 1:44.19 36.55 250m: 2:58.49 37.21 350m: 4:12.75 37.07

100m: 1:07.64 36.14 200m: 2:21.28 37.09 300m: 3:35.68 37.19 400m: 4:48.87 36.12

9. MIKKER, Juuli-Marie 07 Tuk 4:49.03 530
50m: 31.16 31.16 150m: 1:43.14 36.73 250m: 2:57.60 37.56 350m: 4:12.53 37.47

100m: 1:06.41 35.25 200m: 2:20.04 36.90 300m: 3:35.06 37.46 400m: 4:49.03 36.50

10. IRBE, Birgit 06 Spordiklubi Garant 4:52.26 512
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.85 36.69 250m: 2:59.96 37.31 350m: 4:15.01 37.65

100m: 1:09.16 36.51 200m: 2:22.65 36.80 300m: 3:37.36 37.40 400m: 4:52.26 37.25

11. ALEKSEITSIK, Diana 09 Spordiklubi Garant 4:53.72 505
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.37 37.79 250m: 3:03.11 37.65 350m: 4:18.21 37.18

100m: 1:09.58 36.59 200m: 2:25.46 38.09 300m: 3:41.03 37.92 400m: 4:53.72 35.51

12. VIINAPUU, Karola 09 Audentese Spordiklubi 4:54.72 500
50m: 32.97 32.97 150m: 1:47.45 37.60 250m: 3:03.73 38.25 350m: 4:18.51 37.47

100m: 1:09.85 36.88 200m: 2:25.48 38.03 300m: 3:41.04 37.31 400m: 4:54.72 36.21

13. HALLIKIVI, Grete 09 Orca Swim Club 5:10.99 425
50m: 32.82 32.82 150m: 1:50.17 39.89 250m: 3:12.37 41.25 350m: 4:33.19 39.21

100m: 1:10.28 37.46 200m: 2:31.12 40.95 300m: 3:53.98 41.61 400m: 5:10.99 37.80



Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Kalevi Ujumiskool 14.07.2023 17:59 - Page 2

XII Eesti Karikavõistlused Ujumises
Tallinn, 12. - 14.7.2023

Event 101, Women, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

14. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 5:12.30 420
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.51 39.68 250m: 3:14.11 40.21 350m: 4:33.28 39.41

100m: 1:13.83 38.79 200m: 2:33.90 40.39 300m: 3:53.87 39.76 400m: 5:12.30 39.02

15. REIDOLF, Kirke 07 Ujumisklubi Briis 5:17.99 398
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.22 40.64 250m: 3:15.09 41.02 350m: 4:37.59 41.09

100m: 1:12.58 38.69 200m: 2:34.07 40.85 300m: 3:56.50 41.41 400m: 5:17.99 40.40

16. ANDERSON, Leeni 06 Kalevi Ujumiskool 5:20.97 387
50m: 35.88 35.88 150m: 1:56.67 40.69 250m: 3:18.74 41.07 350m: 4:40.88 41.02

100m: 1:15.98 40.10 200m: 2:37.67 41.00 300m: 3:59.86 41.12 400m: 5:20.97 40.09

YOB 2006 - 2007

1. MOTSNIK, Kirke 07 TOPi Ujumisklubi 4:30.73 645
50m: 30.41 30.41 150m: 1:36.74 33.54 250m: 2:45.85 34.64 350m: 3:56.50 35.51

100m: 1:03.20 32.79 200m: 2:11.21 34.47 300m: 3:20.99 35.14 400m: 4:30.73 34.23

2. MIKKER, Juuli-Marie 07 Tuk 4:49.03 530
50m: 31.16 31.16 150m: 1:43.14 36.73 250m: 2:57.60 37.56 350m: 4:12.53 37.47

100m: 1:06.41 35.25 200m: 2:20.04 36.90 300m: 3:35.06 37.46 400m: 4:49.03 36.50

3. IRBE, Birgit 06 Spordiklubi Garant 4:52.26 512
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.85 36.69 250m: 2:59.96 37.31 350m: 4:15.01 37.65

100m: 1:09.16 36.51 200m: 2:22.65 36.80 300m: 3:37.36 37.40 400m: 4:52.26 37.25

4. REIDOLF, Kirke 07 Ujumisklubi Briis 5:17.99 398
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.22 40.64 250m: 3:15.09 41.02 350m: 4:37.59 41.09

100m: 1:12.58 38.69 200m: 2:34.07 40.85 300m: 3:56.50 41.41 400m: 5:17.99 40.40

5. ANDERSON, Leeni 06 Kalevi Ujumiskool 5:20.97 387
50m: 35.88 35.88 150m: 1:56.67 40.69 250m: 3:18.74 41.07 350m: 4:40.88 41.02

100m: 1:15.98 40.10 200m: 2:37.67 41.00 300m: 3:59.86 41.12 400m: 5:20.97 40.09

2008 and younger

1. LOVI, Elli 08 Audentese Spordiklubi 4:25.18 686
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.95 33.53 250m: 2:44.19 34.33 350m: 3:52.82 34.06

100m: 1:02.42 32.61 200m: 2:09.86 33.91 300m: 3:18.76 34.57 400m: 4:25.18 32.36

2. BAZANOVA, Ksenia 09 Tuk 4:34.66 617
50m: 30.21 30.21 150m: 1:37.31 34.20 250m: 2:47.69 35.35 350m: 3:58.81 35.70

100m: 1:03.11 32.90 200m: 2:12.34 35.03 300m: 3:23.11 35.42 400m: 4:34.66 35.85

3. ROONI, Lenna 10 Ujumisklubi Briis 4:48.87 531
50m: 31.50 31.50 150m: 1:44.19 36.55 250m: 2:58.49 37.21 350m: 4:12.75 37.07

100m: 1:07.64 36.14 200m: 2:21.28 37.09 300m: 3:35.68 37.19 400m: 4:48.87 36.12

4. ALEKSEITSIK, Diana 09 Spordiklubi Garant 4:53.72 505
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.37 37.79 250m: 3:03.11 37.65 350m: 4:18.21 37.18

100m: 1:09.58 36.59 200m: 2:25.46 38.09 300m: 3:41.03 37.92 400m: 4:53.72 35.51

5. VIINAPUU, Karola 09 Audentese Spordiklubi 4:54.72 500
50m: 32.97 32.97 150m: 1:47.45 37.60 250m: 3:03.73 38.25 350m: 4:18.51 37.47

100m: 1:09.85 36.88 200m: 2:25.48 38.03 300m: 3:41.04 37.31 400m: 4:54.72 36.21

6. HALLIKIVI, Grete 09 Orca Swim Club 5:10.99 425
50m: 32.82 32.82 150m: 1:50.17 39.89 250m: 3:12.37 41.25 350m: 4:33.19 39.21

100m: 1:10.28 37.46 200m: 2:31.12 40.95 300m: 3:53.98 41.61 400m: 5:10.99 37.80

7. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 5:12.30 420
50m: 35.04 35.04 150m: 1:53.51 39.68 250m: 3:14.11 40.21 350m: 4:33.28 39.41

100m: 1:13.83 38.79 200m: 2:33.90 40.39 300m: 3:53.87 39.76 400m: 5:12.30 39.02
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XII Eesti Karikavõistlused Ujumises
Tallinn, 12. - 14.7.2023

Event 102 Men, 200m Breaststroke Open
12.07.2023 Results Prelim
EER 2:04.78 ALLIKVEE, Martin GARANT Glasgow (GBR) 05.12.2019
EJR - 18 2:10.73 GRITSÕK, Alan GARANT Klaipeda (LTU) 18.12.2021
EJR - 16 2:16.26 PISARENKO, Nikita KUK Tallinn 21.12.2018
EJR - 14 2:22.33 PÄRTEL, Martin GARANT Kohtla-Jarve 26.11.2022
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. GRITSOK, Alan 03 Spordiklubi Garant 2:14.67 710 A 31.73 35.51 33.47 33.96
2. ANTONIAK, Lars Sebastian05 Kalevi Ujumiskool 2:15.44 698 A 30.42 34.34 35.08 35.60
3. PALVADRE, Christopher 03 TOPi Ujumisklubi 2:18.63 651 A 31.38 35.54 35.88 35.83
4. ALTEBERG, Artjom 06 Ujumise Spordiklubi 2:20.74 622 A 31.46 35.49 36.59 37.20
5. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 2:20.84 621 A 31.07 36.03 36.26 37.48
6. ROOSE, Ralf 04 Tuk 2:20.94 619 A 30.84 35.65 37.35 37.10
7. PARTEL, Martin 08 Spordiklubi Garant 2:21.54 611 A 31.69 35.74 36.45 37.66
8. PAJULA, Airon 07 Kalevi Ujumiskool 2:22.11 604 A 31.35 35.99 37.32 37.45
9. ALOE, Robin 00 Keila Swimclub 2:24.64 573 B 32.05 36.18 37.86 38.55

10. SOVTSA, Mark 01 TOPi Ujumisklubi 2:25.04 568 B 32.79 37.80 37.50 36.95
11. SKOLNOI, Artur 05 Kalevi Ujumiskool 2:25.10 567 B 32.40 37.53 38.26 36.91
12. TIIDUS, Jueri Robin 07 Orca Swim Club 2:27.39 541 B 33.82 38.27 38.02 37.28
13. REIVART, Kristjan 06 Tuk 2:29.00 524 B 33.25 38.06 39.68 38.01
14. MILLER, Jarko 06 Ujumisklubi Briis 2:29.09 523 B 32.75 38.29 40.03 38.02
15. LINDMA, Jakob Matthias 05 Orca Swim Club 2:30.53 508 B 34.34 38.33 39.20 38.66
16. LILL, Robin 05 TOPi Ujumisklubi 2:30.94 504 B 34.18 38.85 39.19 38.72
17. JOGILA, Marten-Mattias 08 Audentese Spordiklubi 2:32.96 484 R 34.09 39.02 39.66 40.19
18. HANSALU, Tristan Scott 09 Audentese Spordiklubi 2:34.39 471 R 33.14 38.49 40.47 42.29
19. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 2:34.90 466 34.70 39.83 40.16 40.21
20. KOZHENKOV, E. 07 Spordiklubi Garant 2:39.64 426 35.59 40.14 42.02 41.89
21. BARANJUK, Mark 09 Spordiklubi Garant 2:39.78 425 36.62 41.23 41.62 40.31
22. HEIN, Morten 09 Ujumisklubi Briis 2:45.58 382 37.39 41.88 43.13 43.18
23. OTT, Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi 2:47.60 368 35.93 42.68 44.13 44.86
24. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 2:49.30 357 38.88 43.23 44.13 43.06
25. SULGIN, Konstantin 10 Kalevi Ujumiskool 3:07.38 263 41.35 48.30 49.49 48.24
26. ALESHKO, Kirill 09 Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev3:31.85 182 46.07 55.83 57.81 52.14
27. RADIONOV, Ilja 07 Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev3:32.25 181 43.81 54.36 56.93 57.15

DSQ RANDLA, Ralf 08 Ujumisklubi Briis 2:34.33 31 35.37 38.76 39.94 40.26
Did not touch at the turn with both hands; separated; simultaneously - II.7.6

YOB 2005 - 2006

1. ANTONIAK, Lars Sebastian05 Kalevi Ujumiskool 2:15.44 698 A 30.42 34.34 35.08 35.60
2. ALTEBERG, Artjom 06 Ujumise Spordiklubi 2:20.74 622 A 31.46 35.49 36.59 37.20
3. SKOLNOI, Artur 05 Kalevi Ujumiskool 2:25.10 567 B 32.40 37.53 38.26 36.91
4. REIVART, Kristjan 06 Tuk 2:29.00 524 B 33.25 38.06 39.68 38.01
5. MILLER, Jarko 06 Ujumisklubi Briis 2:29.09 523 B 32.75 38.29 40.03 38.02
6. LINDMA, Jakob Matthias 05 Orca Swim Club 2:30.53 508 B 34.34 38.33 39.20 38.66
7. LILL, Robin 05 TOPi Ujumisklubi 2:30.94 504 B 34.18 38.85 39.19 38.72

2007 and younger

1. PARTEL, Martin 08 Spordiklubi Garant 2:21.54 611 A 31.69 35.74 36.45 37.66
2. PAJULA, Airon 07 Kalevi Ujumiskool 2:22.11 604 A 31.35 35.99 37.32 37.45
3. TIIDUS, Jueri Robin 07 Orca Swim Club 2:27.39 541 B 33.82 38.27 38.02 37.28
4. JOGILA, Marten-Mattias 08 Audentese Spordiklubi 2:32.96 484 R 34.09 39.02 39.66 40.19
5. HANSALU, Tristan Scott 09 Audentese Spordiklubi 2:34.39 471 R 33.14 38.49 40.47 42.29
6. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 2:34.90 466 34.70 39.83 40.16 40.21
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XII Eesti Karikavõistlused Ujumises
Tallinn, 12. - 14.7.2023

Event 102, Boys, 200m Breaststroke, Prelim, 2007 and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

7. KOZHENKOV, E. 07 Spordiklubi Garant 2:39.64 426 35.59 40.14 42.02 41.89
8. BARANJUK, Mark 09 Spordiklubi Garant 2:39.78 425 36.62 41.23 41.62 40.31
9. HEIN, Morten 09 Ujumisklubi Briis 2:45.58 382 37.39 41.88 43.13 43.18

10. OTT, Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi 2:47.60 368 35.93 42.68 44.13 44.86
11. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 2:49.30 357 38.88 43.23 44.13 43.06
12. SULGIN, Konstantin 10 Kalevi Ujumiskool 3:07.38 263 41.35 48.30 49.49 48.24
13. ALESHKO, Kirill 09 Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev3:31.85 182 46.07 55.83 57.81 52.14
14. RADIONOV, Ilja 07 Kohtla-Jarve Spordiselts Kalev3:32.25 181 43.81 54.36 56.93 57.15

DSQ RANDLA, Ralf 08 Ujumisklubi Briis 2:34.33 31 35.37 38.76 39.94 40.26
Did not touch at the turn with both hands; separated; simultaneously - II.7.6

Event 103 Women, 200m Butterfly Open
12.07.2023 Results Prelim
EER 2:14.73 PAK, Gerda KEILA Riccione (ITA) 02.12.2017
EJR - 17 2:18.04 STEINMILLER, Anastassia GARANT Stockholm (SWE) 18.01.2006
EJR - 15 2:21.75 JÜRISOO, Miriam TOP Kohtla-Jarve 26.11.2022
EJR - 13 2:27.68 ,
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. VEDEHHOVA, Alina 99 Spordiklubi Garant 2:23.99 573 Q 31.00 36.06 38.03 38.90
2. TIMOFEJEVA, Polina 05 Kalevi Ujumiskool 2:28.15 526 Q 33.17 37.34 38.26 39.38
3. ROMANJUK, Darja 06 Spordiklubi Garant 2:31.05 496 Q 32.53 38.21 39.27 41.04
4. VOLKOVA, Zlata 09 Spordiklubi Garant 2:31.07 496 Q 33.19 38.73 40.11 39.04
5. VUTT, Katarina 06 TOPi Ujumisklubi 2:37.36 439 Q 33.70 39.78 41.85 42.03
6. LIIAS, Laura 07 Ujumisklubi Briis 2:43.63 390 Q 35.94 42.15 43.85 41.69
7. JURISOO, Miriam 08 TOPi Ujumisklubi 2:43.68 390 Q 34.51 41.24 44.49 43.44
8. REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 2:49.25 352 Q 36.69 42.55 44.70 45.31
9. TSIUNCHIK, Selina 09 Spordiklubi Garant 2:49.30 352 R 35.17 42.24 45.29 46.60

10. MADDISON, Helena 09 Audentese Spordiklubi 2:50.55 344 R 36.38 43.69 46.37 44.11
11. ERIK, Katre 09 Ujumisklubi Briis 2:52.86 331 37.74 43.81 44.84 46.47
12. VALGE, Victoria 09 Kalevi Ujumiskool 2:55.22 318 35.99 44.28 47.56 47.39
13. SEPP, Johanna 07 Orca Swim Club 2:56.66 310 34.86 44.47 48.69 48.64
14. RUUSSAAR, Itti 09 Kalevi Ujumiskool 3:07.77 258 41.49 47.46 48.94 49.88
15. EHA, Charlotte Lukie 10 Ujumisklubi Briis 3:18.19 219 40.92 52.57 54.19 50.51

YOB 2006 - 2007

1. ROMANJUK, Darja 06 Spordiklubi Garant 2:31.05 496 Q 32.53 38.21 39.27 41.04
2. VUTT, Katarina 06 TOPi Ujumisklubi 2:37.36 439 Q 33.70 39.78 41.85 42.03
3. LIIAS, Laura 07 Ujumisklubi Briis 2:43.63 390 Q 35.94 42.15 43.85 41.69
4. SEPP, Johanna 07 Orca Swim Club 2:56.66 310 34.86 44.47 48.69 48.64

2008 and younger

1. VOLKOVA, Zlata 09 Spordiklubi Garant 2:31.07 496 Q 33.19 38.73 40.11 39.04
2. JURISOO, Miriam 08 TOPi Ujumisklubi 2:43.68 390 Q 34.51 41.24 44.49 43.44
3. REINARU, Birgit 09 Kalevi Ujumiskool 2:49.25 352 Q 36.69 42.55 44.70 45.31
4. TSIUNCHIK, Selina 09 Spordiklubi Garant 2:49.30 352 R 35.17 42.24 45.29 46.60
5. MADDISON, Helena 09 Audentese Spordiklubi 2:50.55 344 R 36.38 43.69 46.37 44.11
6. ERIK, Katre 09 Ujumisklubi Briis 2:52.86 331 37.74 43.81 44.84 46.47
7. VALGE, Victoria 09 Kalevi Ujumiskool 2:55.22 318 35.99 44.28 47.56 47.39
8. RUUSSAAR, Itti 09 Kalevi Ujumiskool 3:07.77 258 41.49 47.46 48.94 49.88
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XII Eesti Karikavõistlused Ujumises
Tallinn, 12. - 14.7.2023

Event 103, Girls, 200m Butterfly, Prelim, 2008 and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

9. EHA, Charlotte Lukie 10 Ujumisklubi Briis 3:18.19 219 40.92 52.57 54.19 50.51

Event 104 Men, 200m Medley Open
12.07.2023 Results Prelim
EER 1:55.64 LIIVAMÄGI, Martin KUK Tallinn 17.12.2016
EJR - 18 2:00.04 TOBLER, Artur TOP Bergen (NOR) 11.12.2022
EJR - 16 2:02.36 ZIRK, Kregor USK Tallinn 19.12.2015
EJR - 14 2:10.14 DENISSOV, Aleksei GARANT Kohtla-Jarve 25.11.2022
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. HELDE, Kaspar 02 Kalevi Ujumiskool 2:06.19 655 A 26.59 31.40 37.99 30.21
2. TOBLER, Artur 04 TOPi Ujumisklubi 2:08.40 622 A 26.96 31.73 38.17 31.54
3. KUULPAK, Oliver 07 TOPi Ujumisklubi 2:09.76 603 A 28.90 33.29 37.65 29.92
4. HEIN, Silver 97 Ujumisklubi Briis 2:10.37 594 A 27.97 33.99 37.44 30.97
5. SMOK, Alan 05 Spordiklubi Garant 2:10.56 592 A 28.17 31.80 38.91 31.68
6. DENISSOV, Aleksei 08 Spordiklubi Garant 2:12.50 566 A 27.53 33.59 39.97 31.41
7. SUKK, Oliver 07 Kalevi Ujumiskool 2:12.57 565 A 28.31 34.32 38.06 31.88
8. TATAR, Robin 02 TOPi Ujumisklubi 2:12.87 561 A 27.63 33.75 38.81 32.68
9. TAMMER, Toomas Tanel 03 Tuk 2:13.25 556 B 28.53 35.25 38.96 30.51

10. ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese Spordiklubi 2:13.95 548 B 28.46 34.57 38.84 32.08
11. ZABOTIN, Allan 06 Kalevi Ujumiskool 2:17.49 506 B 29.75 36.16 38.23 33.35
12. ANJA, Erik 04 Ujumise Spordiklubi 2:17.70 504 B 29.05 34.60 40.61 33.44
13. HOKKANEN, Aleks 04 Kalevi Ujumiskool 2:19.87 481 B 29.50 34.91 43.21 32.25
14. TARASSOV, Matvei 08 ARGO Ujumisklubi 2:19.88 481 B 29.29 36.17 41.99 32.43
15. SHUVALOV, Danil 06 Spordiklubi Garant 2:22.97 450 B 27.90 36.85 41.34 36.88
16. TEDER, Karl Christopher 04 Ujumisklubi Briis 2:23.16 449 B 27.96 39.26 39.38 36.56
17. RANNAMAE, Ralf 08 Ujumisklubi Briis 2:23.37 447 R 29.19 36.11 42.85 35.22
18. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 2:24.03 440 R 30.46 39.15 42.24 32.18
19. MARRAN, Mart Lukas 08 Ujumisklubi Briis 2:28.44 402 30.37 37.56 44.69 35.82
20. PRIKS, Robin 10 Ujumise Spordiklubi 2:29.92 391 31.94 39.36 44.14 34.48
21. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 2:30.00 390 32.53 38.85 43.28 35.34
22. HAUG, Hendrik Markus 09 Kalevi Ujumiskool 2:30.12 389 32.00 38.25 42.90 36.97
23. LAHT, Gregor 09 Tuk 2:30.20 388 30.61 36.13 48.52 34.94
24. KOTKIN, Luca 10 Ujumisklubi Briis 2:33.53 364 32.02 42.33 45.79 33.39
25. SIILIVASK, Richard 10 Audentese Spordiklubi 2:34.56 356 31.56 40.04 46.58 36.38
26. KALMU, Villem 05 Ujumisklubi Briis 2:36.59 343 33.60 38.99 46.30 37.70
27. MADDISON, Rasmus 11 Audentese Spordiklubi 2:45.80 289 36.09 40.72 51.16 37.83
28. MELL, Mattias 08 Kalevi Ujumiskool 2:47.97 278 34.21 44.59 50.37 38.80

YOB 2005 - 2006

1. SMOK, Alan 05 Spordiklubi Garant 2:10.56 592 A 28.17 31.80 38.91 31.68
2. ZABOTIN, Allan 06 Kalevi Ujumiskool 2:17.49 506 B 29.75 36.16 38.23 33.35
3. SHUVALOV, Danil 06 Spordiklubi Garant 2:22.97 450 B 27.90 36.85 41.34 36.88
4. KALMU, Villem 05 Ujumisklubi Briis 2:36.59 343 33.60 38.99 46.30 37.70
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XII Eesti Karikavõistlused Ujumises
Tallinn, 12. - 14.7.2023

Event 104, Men, 200m Medley, Prelim

2007 and younger

1. KUULPAK, Oliver 07 TOPi Ujumisklubi 2:09.76 603 A 28.90 33.29 37.65 29.92
2. DENISSOV, Aleksei 08 Spordiklubi Garant 2:12.50 566 A 27.53 33.59 39.97 31.41
3. SUKK, Oliver 07 Kalevi Ujumiskool 2:12.57 565 A 28.31 34.32 38.06 31.88
4. TARASSOV, Matvei 08 ARGO Ujumisklubi 2:19.88 481 B 29.29 36.17 41.99 32.43
5. RANNAMAE, Ralf 08 Ujumisklubi Briis 2:23.37 447 R 29.19 36.11 42.85 35.22
6. KALVET, Ragnar 09 Kalevi Ujumiskool 2:24.03 440 R 30.46 39.15 42.24 32.18
7. MARRAN, Mart Lukas 08 Ujumisklubi Briis 2:28.44 402 30.37 37.56 44.69 35.82
8. PRIKS, Robin 10 Ujumise Spordiklubi 2:29.92 391 31.94 39.36 44.14 34.48
9. JUHANDI, Stever 09 Kalevi Ujumiskool 2:30.00 390 32.53 38.85 43.28 35.34

10. HAUG, Hendrik Markus 09 Kalevi Ujumiskool 2:30.12 389 32.00 38.25 42.90 36.97
11. LAHT, Gregor 09 Tuk 2:30.20 388 30.61 36.13 48.52 34.94
12. KOTKIN, Luca 10 Ujumisklubi Briis 2:33.53 364 32.02 42.33 45.79 33.39
13. SIILIVASK, Richard 10 Audentese Spordiklubi 2:34.56 356 31.56 40.04 46.58 36.38
14. MADDISON, Rasmus 11 Audentese Spordiklubi 2:45.80 289 36.09 40.72 51.16 37.83
15. MELL, Mattias 08 Kalevi Ujumiskool 2:47.97 278 34.21 44.59 50.37 38.80

Event 105 Women, 100m Medley Open
12.07.2023 Results Prelim
EER 59.33 TREPP, Jane KUK Istanbul (TUR) 11.12.2009
EJR - 17 1:01.78 JEFIMOVA, Eneli KUK Tallinn 03.06.2023
EJR - 15 1:03.78 JEFIMOVA, Eneli KUK Tallinn 07.11.2020
EJR - 13 1:04.61 ,
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. MADAR, Kirke 07 Keila Swimclub 1:04.88 660 A 29.71 35.17
2. KOTSAR, Karolin Victoria 05 Audentese Spordiklubi 1:05.34 646 A 30.23 35.11
3. ROMANJUK, Maria 96 Spordiklubi Garant 1:05.60 639 A 29.83 35.77
4. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 1:05.94 629 A 30.31 35.63
5. BOLLVERK, Anete 03 Kalevi Ujumiskool 1:06.15 623 A 30.85 35.30
6. MARKVARDT, Margaret 00 TOPi Ujumisklubi 1:07.95 575 A 30.58 37.37
7. GUDOVSKAJA, Anita 05 Audentese Spordiklubi 1:08.69 556 A 30.71 37.98

VORONTSOVA, Jekaterina 05 Spordiklubi Garant 1:08.69 556 A 33.71 34.98
9. SOROKIN, Inessa 08 Orca Swim Club 1:08.70 556 B 30.99 37.71

10. KUUSK, Gabriela 09 Audentese Spordiklubi 1:08.88 552 B 32.42 36.46
11. ANSON, Emilia 08 Spordiklubi Garant 1:09.67 533 B 31.37 38.30
12. SOVTSA, Polina 08 TOPi Ujumisklubi 1:10.08 524 B 30.99 39.09
13. TAEL, Katriin 08 Ujumisklubi Briis 1:10.94 505 B 32.55 38.39
14. MOTSNIK, Hanna-Marleen 06 TOPi Ujumisklubi 1:10.95 505 B 33.07 37.88
15. TEDER, Karolin 08 Ujumisklubi Briis 1:11.23 499 B 32.40 38.83
16. LUIK, Jette Riin 08 Tuk 1:12.15 480 B 32.16 39.99
17. KIKAS, Greete 07 TOPi Ujumisklubi 1:12.60 471 R 33.61 38.99
18. KOPPEL, Kertu 09 Kalevi Ujumiskool 1:12.92 465 R 33.40 39.52
19. LAANE, Helis 08 Kalevi Ujumiskool 1:13.12 461 34.39 38.73
20. ANNUS, Isabel 08 Ujumise Spordiklubi 1:13.27 458 34.84 38.43
